1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 17 de maio de 2010
Ofício nº 129/2011

Senhor CARLOS NELSON BUENO

Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência que esta Casa, REJEITOU em Sessão realizada em 16.05.2011, por dezessete (17) votos contrários  (em votação aberta), o VETO TOTAL de V. Exa. aposto ao Projeto de Lei nº 157/2010, de autoria do Vereador Orivaldo Aparecido Magalhães.

Para as providências dos § 5º e 9º, do artigo 55 da LOM combinados com os § 5º e 7º, do artigo 66, da Constituição Federal, solicito de Vossa Excelência a promulgação da parte vetada dos Projetos em tela

Atenciosamente.

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]